Муниципальный Совет
Левобережного сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 09.06.2020 г. № 11

	О внесении изменений в Регламенте Муниципального Совета Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области

В соответствии с Уставом Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Муниципальный Совет Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Регламент Муниципального Совета Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области, утвержденный решением Муниципального Совета Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области от 15.11.2018 № 16 «О Регламенте Муниципального Совета Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области», дополнив статью 7 абзацем следующего содержания:
«Работа Муниципального совета осуществляется по плану работы на год, утверждаемому Муниципальным Советом. Проект плана работы формируется председателем Муниципального Совета на основе предложений постоянных комиссий, депутатов, Главы Левобережного сельского поселения, Администрации Левобережного сельского поселения Тутаевского района Ярославской области и Тутаевской межрайонной прокуратуры. План работы оформляется решением Муниципального Совета.»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Муниципального Совета Левобережного сельского поселения Васильева Г.С.
3.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Левобережного сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

	Председатель Муниципального Совета
Левобережного сельского поселения
_________________Г.С.Васильев
	Глава Левобережного
сельского поселения
___________М.А.Ванюшкин